
Pārventas bibliotēkā uz koncertu “Viss, ko
vēlos” aicina jaunie mūziķi
Sestdien, 14. decembrī, plkst. 18.00 klausītāji laipni aicināti uz koncertu Viss, ko vēlos… Ventspils Pārventas bibliotēkā, kurā muzicēs talantīgie un aizrautīgie Mākslu izglītības
kompetenču centra “Ventspils Mūzikas vidusskola” un Ugāles Mūzikas un mākslas skolas pūšaminstrumentālisti.
Jaunajiem mūziķiem šis būs īpašs koncerts, jo viņi uzstāsies dažādos ansambļu sastāvos: gan savu skolu veidotos duetos, trio, kvartetos un kvintetos, gan īpaši šai koncerta programmai

radītos apvienotajos ansambļos. Koncerta idejas autores un īstenotājas ir pedagoģes un saksofonistes Daiga Solovjova un Kristīne Šķēle. Abu skolu saksofona un klarnetes spēles audzēkņu un

pedagogu sadarbībai ir jau vairāku gadu vēsture, piemēram, šī gada vasaras iesākumā vienota koncertprogramma skanēja Ugāles un Popes baznīcās.

Klausītājiem būs iespēja baudīt daudzveidīgu un iedvesmojošu mūzikas programmu: koncertā dzirdēsim gan akadēmiskās mūzikas pērles, gan skaņdarbus gaidāmo svētku noskaņās. 

Ieeja koncertā – bez maksas.


